Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
 О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по округу № 7 Газизова  Камиля Мазитовича
В соответствии с п.1 ч.8 ст. 22 Устава сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район
 Республики Башкортостан решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район
 Республики Башкортостан по округу № 7 Газизова Камиля Мазитовича в связи со смертью.
2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
	Глава сельского поселения                                                   М.Х.Муталлапова

14 февраля  2020 г.
№ 81